様式第１号 (第６条関係 )

令和   年（    年）   月   日

 八王子市長   殿

住   所  八王子市

氏   名                ㊞
※本人確認書類の提示・提出等により、押印を省略すること

ができる。

電話番号

令和６年度（ 2024 年度）八王子市農作物獣害防止対策費補助金交付申請書

 獣害防止対策を実施したいので、令和６年度（ 2024 年度）八王子市農作物獣

害防止対策費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

交付申請額  金          円

１  対策内容

（いずれかに〇）
電気柵一式  ・  防除柵一式

同時申請

有・無

２  対策場所（対策面積）
八王子市

(      ㎡ )

３  申請額の算出基礎  円×１ /２＝       円

４  対象野生動物

（いずれかに○）

イノシシ  ・  シカ  ・  サル

アライグマ・ハクビシン・タヌキ・アナグマ

５  設置予定期間  交付決定から    日後まで

暴力団でないことの宣誓（＊□にレチェック）

□暴力団の利益となる使用又は利用を制限するため、私は暴力団でないこ

とを宣誓し、次のことについて同意します。

暴力団による使用又は利用であるかを確認する必要がある場合は、所

轄の警察署へ照会することがあります。また、交付決定後に暴力団の利

益となる使用であることが判明した場合は、交付を取り消し、補助金を

返還するものとします。（八王子市暴力団排除条例第９条）

〇添付書類

（１）位置図  （２）設置詳細図  （３）設置前の現況写真

（４）見積書  （５）農地を借り受けている者は、借り受けていること

を証する書類（農地利用集積計画書など）の写し

本人確認欄 職員名 確認日

様式第 1号の添付書類

（１）位置図

住宅案内図等

（２）設置詳細図

〇対策場所（八王子市                 ）

〇対策面積（          ㎡）

（３）見積書

（   ）段張り